Arisvaldo do Espirito Santo, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, destinado 
a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, do município de 
Teodoro Sampaio, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA. Contratado: 
senhora ADALICE VIEIRA. CPF nº 224.349.175-34. Valor: R$. 1.800,00 (HUM MIL 
E OITOCENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 22 de